
 

 

UCHWAŁA NR XL/327/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki/kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie 

Gminy Choszczno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 

poz. 559, 583, 1005, 1079) i art.60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. 2022 r. poz.1324) Rada Miejska w Choszcznie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/341/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki/kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Choszczno, z wyjątkiem 

§ 5 , który dla niepublicznych instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 otrzymujących dotację w 2022 r. 

zachowuje moc obowiązującą do 15 stycznia 2023. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę XLI/374/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dn. 30 września 2014 r. 

zmieniającą Uchwałę Nr XXXVIII/341/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki/kluby 

dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Choszczno, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3535


		2022-08-17T09:31:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




